
Expediente: 1574/2020
Asunto: Enajenación Finca San Genaro (Casa Morgan)

PROVIDENCIA DEL  ALCALDE

Visto  que  el  inmueble  municipal  “Finca  San  Genaro  (Casa  Morgan)”  que  se  encuentra 
calificado  como patrimonial  en  el  Inventario  Municipal  y  habiendo  dejado  de  cumplir  la  finalidad 
pública a la que estaba destinado

DISPONGO

PRIMERO. – Que se incoe expediente para la  enajenación del  inmueble de carácter  patrimonial 
“Finca San Genaro (Casa Morgan)”

SEGUNDO. - Que se incorpore al expediente informe sobre la situación física y jurídica del bien, con 
referencia expresa al asiento del inventario de bienes de este municipio, y nota simple del Registro de 
la Propiedad.

TERCERO.  -  Que  se  recaben,  asimismo,  cuantos  informes  y/o  dictámenes  sean  preceptivos  y 
aquellos otros que se estimen convenientes. 

En Almuñécar, a la fecha indicada al margen

EL ALCALDE

D. Juan José Ruiz Joya

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 D
M

C
2G

G
D

D
KC

PF
3C

LA
P2

N
G

EY
G

D
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
un

ec
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Almuñécar
	2025-10-09T12:24:35+0200
	Almuñécar
	JUAN JOSE RUIZ JOYA - 74640124H (FIRMA)
	Lo acepto




